ПРОТОКОЛ № 1

вскрытия конвертов с заявками на участие

в открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов по  страхованию  имущества от  огня  и других опасностей, страхование  за причинение вреда при эксплуатации  опасных производственных объектов и страхованию транспортных средств на 2010 год
г. Великие Луки,                                                                                           28 декабря 2009 года

МУП «Тепловые сети»                                                                                11 часов 00 минут

             Присутствовали:

Председатель комиссии:

Козлова С.Ф.  –  начальник ОКС

             Члены комиссии:

Львова С.В. – главный экономист;

Егорова Н.А.  –  главный бухгалтер;

И.о. начальника юридического отдела – Лазарева И.В.;

Начальник ОНТС  - Дергачев  В.Б.
      На момент окончательного срока подачи заявок поступило 3 конверта.

Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе, дополнительных заявок не поступало.

Единая комиссия слушала информацию о наличии в поданных заявках сведений о документах, предусмотренных конкурсной документацией и   исполнении условий муниципального контракта, представленных в заявках  следующими участниками  размещения заказа:
по Лоту №1
- ОАО «ВСК»  г. Москва, ул. Островная, д.4

- ОСАО «Ингосстрах» г. Москва, ул. Пятницкая, д. 12, стр. 2
по Лоту №2

- ООО «Росгосстрах-Северо-Запад»  г. Санкт-Петербург, Ушаковская набережная, д.5а
по Лоту №3

- ООО «Росгосстрах-Северо-Запад»  г. Санкт-Петербург, Ушаковская набережная, д.5а
- ОСАО «Ингосстрах» г. Москва, ул. Пятницкая, д. 12, стр. 2
по Лоту №4

- ОАО «ВСК»  г. Москва, ул. Островная, д.4

- ООО «Росгосстрах-Северо-Запад»  г. Санкт-Петербург, Ушаковская набережная, д.5а
- ОСАО «Ингосстрах» г. Москва, ул. Пятницкая, д. 12, стр. 2

Сведения и документы представлены в соответствии  с требованиями конкурсной документации.
Приложение №1 - Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения муниципальных контрактов по  страхованию  имущества от  огня  и других опасностей, страхование  за причинение вреда при эксплуатации  опасных производственных объектов и страхованию транспортных средств на 2010 год

Голосовали: «За» - 5; «Против» - нет; «Воздержались»- нет.

  Подписи:                                                               Козлова С.Ф.

                                                                                 Львова С.В.
                                                                                 Егорова Н.А.
                                                                                 Лазарева И.В.;
                                                                                 Дергачев  В.Б.